МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ –
ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА c.ЗОЛОТАЯ СТЕПЬ
СОВЕТСКОГО РАЙОНА САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ№ 229

                                                                    от «20»  октября  2012г

Об организации подготовки и проведения
государственной (итоговой) аттестации
обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего образования в 2012-2013 учебном году

На основании приказа управления образования от 18.10.2012 г. №388 «Об организации подготовки и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся, освоивших основные образовательные программы основного общего образования или среднего(полного) общего образования, единого государственного экзамена на территории Советского муниципального района в 2012-2013 учебном году»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план мероприятий по организации подготовки к проведению государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9 класса на 2012-2013 учебный год.
2.Белавиной Н.Ю., координатору по вопросам организации и проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9 класса, освоивших образовательные программы основного общего образования:
2.1.обеспечить информирование всех категорий участников образовательного процесса, заинтересованной общественности по вопросам проведения государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9 класса в 2013 году, условиям формирования профильных классов и групп в течение 2012-2013 учебного года;
2.2.организовать работу телефона «горячей линии», школьного сайта по вопросам подготовки обучающихся к государственной (итоговой) аттестации;
2.3.обеспечить качественную подготовку к государственной (итоговой) аттестации обучающихся 9 класса и постоянный контроль за данным вопросом в 2012-2013 учебном году;
2.4.повысить ответственность педагогического коллектива за своевременное определение обучающимися предметов по выбору для прохождения процедуры государственной (итоговой) аттестации в 2013 году.
              3.  контроль за исполнением приказа оставляю за собой.
Директор школы:                           Васильева Л. А.
          С приказом ознакомлена и согласна:__________ (Белавина Н. Ю.